Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Inexigibilidade





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação nº 011/2018, Contratação de Banda de Forró Aladin para comemoração dos festejos juninos na data 22 de junho de 2018 na cidade de Coração de Maria-Ba, ALADIN ENTRETENIMENTO LTDA CNPJ nº. 23.859.591/0001-52. Coração de Maria, 26 de Abril de 2018. Edimário Paim de Cerqueira - Prefeito Municipal.

> Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: ALADIN ENTRETENIMENTO LTDA, CNPJ: 23.859.591/0001-52, CONTRATO N°.093/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA ALADIN PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS NA DATA 22 DE JUNHO DE 2018 NA CIDADE DE CORAÇÃO DE MARIA-BA REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. VALOR GLOBAL: R\$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 26/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba